her Herman der Sperrer von Scalchen unde dise erbern knecte Irinch von Kemenate,

Frider(ich) von Wal unde Cunrat von Schonstat.

Zû eime urkunde diser vor gescribenen teidinch han ich Eberhart gehangen min

insigel an disem brif unde han ouch gebeten unse frûnt hern Cunrat von Hesseburg
10unde hern Cunrat von Heldrit die rittere, daz sie ire insigel hahen unde gehangen

haben mit mime insigel an disem brif zû eime bekentnisse alle dirre teydinch.

Dirre brîf ist gegeben zû Slusungen", nach Gotes geburte tusent jar druhundert

jar in dem fmfzehnden jare, an dem Dunristage nach Mittevasten.

218. Petitio Ludeivico regi porrecta. Mart. 6.

15 Originale ibidem. Descripsimus nos. Sigillum deest, loro membranaceo relicto.

Ineditum.

Serenissimo domino domino L(udowico) Rom(anorum) regi inclito et semper

augusto Eyrberh(ardus) de Schowemberg ministerialis cum subieccione et fidelitate
debita se ad mandata quelibet preparatum.

20 Vestre regali celsitudini castrum dictum Schowemberg, quod a regno possidere
dinoscor et habeo titulo feodali, duxi in hiis scriptis liberaliter et nichilominus pactis
et condicionibus subsequentibus resignandum. Ita videlicet quod vestra maiestas regia

spectabili viro domino Bertoldo comiti de Hennemberg suisque heredibus predictum
castrum cum pertinenciis suis, que de regno in feodo procedere dinoscuntur, eo titulo,

25quo ipsum a regno possedi, porrigere dignetur benigniter et conferre.

Datum in Slusungen, IIe. Non. Marcii.

219-222. SCRIPTA LUDEWICI
PRO ARCHIEPISCOPO MOGUNTINO.

1315. Mart. 7. Mart. 25.

so 219. Obligatio iterata. Mart. 7.

Originale deperditum. Copia (c.) in Libro regesiorum IV. fol. 134 tabul-arii regii
Herbipolensis. Ed. Bôhmer-Lati 'Codex diphmaticus' Il, 9 nr. 12 ex c. Editionem

repetimus.

Nos Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus recognoscimus et
s5 tenore presentium publice profitemur, nos teneri et obligatos esse venerabili Petro

archiepiscopo Maguntino, principi et secretario nostro karissimo, in sex milibus librarum
Hallensium partim ex causa mutui in nostram et imperii utilitatern conversi et partim
racione decime sibi débite de stura et exaccione Iudoorum camere nostre servorum.

217. ») Slusimgenor.
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Pro qua pecunie summa sibi et successoribus suis vel aliis, quibus ipse duxerit depu-

tandum, obligamus iterato castra et opida Oppenlieym, Odernheym, Swabestberg et

villas Ingelnheym et Nersteyn cum Iudeis et universis districtibus et pertinenciis eorun-